

Comune di Sarezzo

**Messa in sicurezza versante montano a tutela
del sottostante percorso faunistico
che congiunge Via Marconi con la posta ciclabile
di Gardone V.T. in sponda idraulica
sinistra del Fiume Mella**

Finanziato dall'Unione europea - NextGenerationEU

Computo metrico

s.a.l. 3

Dott. Davide Martello

Studio di Geologia
Via Convento 52/c, Gardone V.T. (BS)

			QUANTITA' PROGETTO			QUANTITA' TERZO S.A.L.	PREZZO UNITARIO [euro]	IMPORTO TERZO SAL [euro]	IMPORTO TOTALE PRIMO + SECONDO + TERZO SAL	
			Progetto	Quarta Variante	Quantità progetto					
Tratto		codice tariffario								
PAI 1	consolidamento corticale	1F.03.020.0 010	600,00	m²	600,00	200,00	€ 16,92	€ 3.384,00	€ 10.152,00	
	consolidamento corticale	1F.03.020.0 040.b	700,00	m²	700,00	400,00	€ 14,51	€ 5.804,00	€ 10.157,00	
	consolidamento corticale	1F.03.020.0 070.a	262,00	m	262,00		€ 56,73	€ 0,00	€ 14.863,26	
	barriere paramassi	1F.03.020.0 060.e	880,00	m²	40,00	920,00	40,00	€ 332,26	€ 13.290,40	€ 305.679,20
	barriere paramassi	1F.03.020.0 070.b	160,00	m	4,00	164,00	4,00	€ 107,82	€ 431,28	€ 17.682,48
	barriere paramassi	1F.03.020.0 070.a	173,00	m	6,00	179,00	6,00	€ 56,73	€ 340,38	€ 10.154,67
ZONA PAI 1-2	consolidamento corticale	1F.03.020.0 010	790,00	m²	790,00		€ 16,92	€ 0,00	€ 13.366,80	
	consolidamento corticale	E.003.005	500,00	m²	500,00		€ 11,13	€ 0,00	€ 5.565,00	
	consolidamento corticale	1F.03.020.0 070.a	200,00	m	200,00		€ 56,73	€ 0,00	€ 11.346,00	
PAI 2	Debris Flow	E.003.005	140,00	m²	140,00		€ 11,13	€ 0,00	€ 1.558,20	
	Debris Flow	L.02.082.04	24,00	m²	24,00	24,00	€ 1.337,56	€ 32.101,44	€ 32.101,44	
	Debris Flow	L.02.081.01	126,00		126,00		€ 139,15	€ 0,00	€ 17.532,90	
	Debris Flow	V 031.003	20,00	m³	20,00		€ 37,72	€ 0,00	€ 754,40	
	Debris Flow	E.003.005	100,00	m²	100,00		€ 11,13	€ 0,00	€ 1.113,00	
PAI 3	Debris Flow	L.02.082.04	24,00	m²	24,00	24,00	€ 1.337,56	€ 32.101,44	€ 32.101,44	
	Debris Flow	L.02.081.01	126,00	m²	126,00		€ 139,15	€ 0,00	€ 17.532,90	
	Debris Flow	V 031.003	20,00	m³	20,00		€ 37,72	€ 0,00	€ 754,40	
	Debris Flow	E.003.005	300,00	m²	300,00		€ 11,13	€ 0,00	€ 3.339,00	
	Debris Flow	L.02.082.04	24,00	m²	24,00	24,00	€ 1.337,56	€ 32.101,44	€ 32.101,44	
PAI 4	Debris Flow	L.02.081.01	126,00		126,00		€ 139,15	€ 0,00	€ 17.532,90	
	Debris Flow	V 031.003	20,00	m³			€ 37,72	€ 754,40	€ 754,40	
	shallow landslide	V 031.003	20,00	m³	20,00		€ 37,72	€ 0,00	€ 754,40	
	shallow landslide	E.003.005	950,00	m²	950,00		€ 11,13	€ 0,00	€ 10.573,50	
	shallow landslide	L.02.083.01	18,00	m	18,00	18,00	€ 1.295,18	€ 23.313,24	€ 23.313,24	
		L.02.081.04	15,00	m	15,00		€ 173,58	€ 0,00	€ 2.603,70	
		1F.03.020.0 070.a	27,00	m	27,00		€ 65,81	€ 0,00	€ 1.776,87	
	Discarica	1C.27.100.0 010.d	212,00	¹⁰⁰ kg	212,00	212,00	€ 77,48	€ 16.425,76	€ 16.425,76	
	Nolo elicottero	B.048	62,00	min	62,00		€ 36,74	€ 0,00	€ 2.277,88	
	Opere per il ripristino in sicurezza della pista					€ 2.000,00		€ 2.000,00	€ 15.000,00	
	TOT EURO							€ 162.047,78	€ 628.868,18	
	SICUREZZA								€ 15.000,00	
	TOTALE CON RIBASSO 22.173%							€ 126.560,39	€ 489.429,24	
	TOTALE CON RIBASSO 22.173% ESCLUSO ONERI SICUREZZA								€ 504.429,24	